



ఆంధ్ర ప్రదేశ్ రాజ పత్రము

THE ANDHRA PRADESH GAZETTE

PART-V EXTRAORDINARY
PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 54]

HYDERABAD, THURSDAY, JULY 5, 2012.

STATUTORY NOTIFICATIONS OF THE ELECTION COMMISSION OF INDIA AND OTHER ELECTION NOTIFICATIONS

— x —

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

— x —

GENERAL ADMINISTRATION (ELECTIONS. F) DEPARTMENT

ELECTION COMMISSION OF INDIA NOTIFICATIONS FOR APPOINTMENT OF RETURNING OFFICER
AND ASSISTANT RETURNING OFFICERS TO VICE-PRESIDENTIAL ELECTIONS-2012.

[Memo. No. 6196/Elecs.F/2012-2, General Administration (Elections. F) Department, Dated 4th July, 2012.]

The following Notifications of the Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001, dated the 5th July, 2012 Asadha 14, 1934 (Saka) is re-published.

NOTIFICATION

No.480/2/2012(1).— In pursuance of sub-section (1) of section 3 of the Presidential and Vice-Presidential Elections Act, 1952 (31 of 1952), the Election Commission, in consultation with the Central Government, hereby appoints the Secretary General, Lok Sabha, Parliament House, New Delhi, to be the Returning Officer for the Vice-Presidential Election, 2012.

By Order,

K. N. BHAR,

Secretary,

Election Commission of India.

BHANWAR LAL,

Chief Electoral Officer &

E.O., Principal Secretary to Government.

NOTIFICATION

No.480/2/2012(2).— In pursuance of sub-section (1) of section 3 of the Presidential and Vice-Presidential Elections Act, 1952 (31 of 1952), the Election Commission, hereby appoints Shri V.R. Ramesh, Joint Secretary, Lok Sabha Secretariat, Parliament House, New Delhi, to be the Assistant Returning Officer for the Vice-Presidential Election, 2012.

By Order,

K. N. BHAR,
Secretary,
Election Commission of India.

BHANWAR LAL,
Chief Electoral Officer &
E.O., Principal Secretary to Government.

భారత ఉప-రాష్ట్రపతి ఎన్నిక కోసం రిటర్నింగ్ అధికారి మరియు అసిస్టెంట్ రిటర్నింగ్ అధికారులను ఎన్నికల సంఘం ఇందుమూలంగా నియమించడమైనది.

[మె.మో.నెం.6196/ఎన్నికలు-ఎఫ్/2012-2, సాధారణ పరిపాలన (ఎన్నికలు-ఎఫ్) శాఖ, తేది: 4-7-2012.]

భారత ఎన్నికల సంఘం, నిర్వాచన్ సదన్, అశోకరోడ్డు, కొత్త ఢిల్లీ-110001, తేది జూలై 5, 2012, 14 అషాద, 1934 (శక) భారత ఉప-రాష్ట్రపతి పదవి ఎన్నికకు గాను, రిటర్నింగ్ మరియు అసిస్టెంట్ రిటర్నింగ్ అధికారుల ప్రకటన పున: ప్రచురించడమైనది.

ప్రకటన

నెం.480/2/2012 (1) . - 1952, రాష్ట్రపతి, ఉప-రాష్ట్రపతి ఎన్నికల చట్టం (1952లోని 31వ చట్టం) లోని 3వ విభాగపు (1)వ ఉప-విభాగాన్ని పురస్కరించుకొని, భారత ఎన్నికల సంఘం, కేంద్ర ప్రభుత్వంతో సంప్రదించి, సెక్రటరీ జనరల్, లోక్ సభ, పార్లమెంటు హౌస్, కొత్త ఢిల్లీను 2012 ఉప-రాష్ట్రపతి ఎన్నికకు రిటర్నింగ్ అధికారిగా ఇందుమూలంగా నియమిస్తున్నది.

ఉత్తరువు మేరకు,

కె.ఎన్. భర్,

కార్యదర్శి,

భారత ఎన్నికల సంఘం.

భన్వర్ లాల్,

ప్రధాన ఎన్నికల అధికారి మరియు
పదవీరీత్యా ప్రభుత్వ ముఖ్య కార్యదర్శి,
ఆంధ్రప్రదేశ్.

ప్రకటన

నెం.480/2/2012 (2) .- 1952, రాష్ట్రపతి, ఉప-రాష్ట్రపతి ఎన్నికల చట్టం (1952లోని 31వ చట్టం) లోని 3వ విభాగపు (1)వ ఉప-విభాగాన్ని పురస్కరించుకొని, శ్రీ వి. ఆర్. రమేష్, సంయుక్త కార్యదర్శి, లోక్ సభ సచివాలయం, పార్లమెంటు హౌస్, కొత్త ఢిల్లీను భారత ఎన్నికల సంఘం 2012 ఉప-రాష్ట్రపతి ఎన్నిక కోసం ఆసిస్టెంట్ రిటర్నింగ్ అధికారిగా ఇందుమూలంగా నియమిస్తున్నది.

ఉత్తరువు మేరకు,

కె.ఎన్. భర్,

కార్యదర్శి,

భారత ఎన్నికల సంఘం.

భన్వర్ లాల్,

ప్రధాన ఎన్నికల అధికారి మరియు
పదవీరీత్యా ప్రభుత్వ ముఖ్య కార్యదర్శి,
ఆంధ్రప్రదేశ్.